2023年 4月 1日

法人各位

社会福祉法人福利厚生センター

業務受託団体

公益財団法人神奈川県福利協会

福利厚生センター交流事業の実施について

 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 標記のことについて次のとおり

実施いたします。

TBS＆HORIPRO present

舞台『ハリー・ポッターと呪いの子』

出演： 向井 理  中別府 葵  エハラマサヒロ  宮尾 俊太郎  白羽 ゆり

福山 康平  門田 宗大  宝意 紗友莉  高橋 ひとみ 他

１場所      TBS赤坂 ACTシアター

２日時      5月 21日（日）12：15開演

３参加者の範囲  福利厚生センターの加入者とその家族

４参加募集人員  100名

５参加費     指定席 S  大人       8,000円 (定価 15,000円)

子供(6～15歳)  6,000円 (定価 12,000円)

６申込方法    別紙申込書にて神奈川県福利協会へお申込みください。

         (FAX可 045-263-6027)

７申込締切    2023年 4月 14日(金) (厳守)

※ チケットは事前購入のため、申込後の取り消しはできません。

  公演が開催された場合は、いかなる理由でも取消・返金できません。

申込みが定員を超えた場合は調整となりますのでご了承ください。

なお、申込締切後、参加決定と参加費の納入方法をご連絡いたします。

福利厚生センター交流事業 「ハリー・ポッターと呪いの子」申込書

※ 家族が子供の場合は年齢もご記入ください。

ソウェルクラブ加入者番号 加入者本人氏名 家族氏名 家族氏名

①

②

③

④

⑤

※ 家族が子供の場合は年齢もご記入ください。

合計申込枚数：大人    枚  子供    枚

上記のとおり参加を申し込みます。

２０２３年  月  日

神奈川県福利協会       殿

               〒

             法人住所

             法人名

             ＴＥＬ                      印

             担当者名

問合せ・申込先：神奈川県福利協会 ＴＥＬ 045(263)6017 ＦＡＸ 045(263)6027

申込締切：2023年 4月 14日(金)

 ※ 申込にあたりご記入いただく個人情報は、本事業以外の目的で使用することはあり

ません。

申込 FAX番号：045-263-6027